

Kluki, dn. 22.10.2015

IN.271.17.2015

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaszewice”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2013 r., poz. 907) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, szerokość istniejącego chodnika wynosi 150 cm w świetle kostki, natomiast projekt przewiduje całkowitą szerokość wraz z krawężnikiem 150 cm. Co należy przyjąć do wyceny, gdyż przedmiar także jest liczony wg obmiaru z projektu, co powoduje brak około 140 m² kostki.

Odpowiedź: Należy przyjąć szerokość 150 cm w świetle kostki.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie, czy do wyceny przyjmujemy obrzeże 8x30 cm, czy takie jak istniejące 6x20 cm.

Odpowiedź:

Do wyceny przyjmujemy obrzeże chodnikowe 6x20 cm.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
mgr Karol Sikora

